



## **René Munck ApS**

CVR nr. 32 08 12 58

Langagergyden 34

5792 Årslev

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2022 til 31. december 2022

Nærværende årsrapport er godkendt

Årslev, den

18. marts 2023

dirigent

Rene Munck

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Egenkapital	12
Note 1 - 4	13
Note 5 - 6	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

René Munck ApS  
Langagergyden 34  
5792 Årslev

CVR nr. 32 08 12 58  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Kommune

### **Direktion:**

René Munck

### **Revisor:**

Revifyn A/S, godkendte revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve tømrervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 312.995 mod sidste år kr. -276.822. Resultat anses for meget tilfredsstillende.

Forventningerne til det kommende år ser også positive ud.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Bruttofortjeneste	2.119.861	1.319.965
1	Personaleomkostninger	-1.767.363	-1.584.070
2	Af- og nedskrivninger	-17.356	-10.440
	<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>335.142</b>	<b>-274.545</b>
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-5.236	-2.278
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>329.906</b>	<b>-276.823</b>
3	Skat af årets resultat	-16.911	1
	<b>Årets resultat</b>	<b>312.995</b>	<b>-276.822</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
	Overført resultat	312.995	-276.822
	<b>I alt</b>	<b>312.995</b>	<b>-276.822</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<b>Aktiver</b>		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.523	28.013
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.523</b>	<b>28.013</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.523</b>	<b>28.013</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	81.365	79.754
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>81.365</b>	<b>79.754</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.333	257.121
	Periodeafgrænsningsposter	41.644	22.788
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>56.977</b>	<b>279.909</b>
	Likvide beholdninger	605.027	376.358
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>743.369</b>	<b>736.021</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>795.892</b>	<b>764.034</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
Registreret kapital mv.	125.000	125.000
Overført resultat	-128.008	-441.003
Andre reserver	295.145	295.145
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>292.137</b>	<b>-20.858</b>
Hensættelse til udskudt skat	2.862	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.862</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat	12.049	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.707	241.633
Anden gæld	406.622	542.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.515	1.169
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>500.893</b>	<b>784.892</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>500.893</b>	<b>784.892</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>795.892</b>	<b>764.034</b>

## Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-441.003	-164.181
Årets resultat	312.995	-276.822
Saldo ultimo	<b>-128.008</b>	<b>-441.003</b>
<b>Andre reserver</b>		
Saldo primo	295.145	295.145
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>295.145</b>	<b>295.145</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>292.137</b>	<b>-20.858</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1) <b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	-1.573.697	-1.407.437
Pensionsbidrag	-142.138	-136.355
Andre omkostninger til social sikring	-51.528	-40.278
	<b>-1.767.363</b>	<b>-1.584.070</b>
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 4 personer.		
2) <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	-17.356	-10.440
	<b>-17.356</b>	<b>-10.440</b>
3) <b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-14.049	1
Ændring i udskudt skat	-2.862	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-16.911</b>	<b>1</b>
4) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	255.800	241.800
Tilgang	41.866	0
Afgang	0	14.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>297.666</b>	<b>255.800</b>
Af- og nedskrivninger primo	227.787	217.347
Årets afskrivning	17.356	10.440
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>245.143</b>	<b>227.787</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>52.523</b>	<b>28.013</b>

5) **Oplysning om pantsætninger og sikkerhedstillelser**

Selskabet har afgivet fordringspant kr. 400.000 til sikkerhed for pengeinstitutmellemværende.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti for kr. 21.289

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelse til rest t.kr. 301

6) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% René Munck, Råmaen 6, 5854 Gislev